Preisliste 2025

Nebensaison Hauptsaison

April, Mai, Juni, Sep. ab 22. Juni, Juli, Aug.

89,00 € 115,00 €

99,00 € 135,00 €

Belegung bis 2 Personen Appartement A + B Belegung bis 4 Personen Appartement A + B

Zusatzinformationen zu den Mietpreisen

Kurtaxe

Die Insel/Gemeinde Vir erhebt eine **Gebühr** in Höhe von 1,70 Euro pro Tag und Person. Die Kurtaxe ist nicht im Mietpreis enthalten.

Vermietung ab 7 Übernachtungen Kleiner Hund: 5 Euro pro Tag

Zahlungsbedingungen

Anzahlung: 20 % bei Buchung

Restbetrag: 14 Tage vor Reisebeginn

Stornogebühr:

bis 14 Tage vor Reiseantritt 20% Einbehalt bis 7 Tage vor Reiseantritt 30% Einbehalt unter 7 Tage vor Reiseantritt 50% Einbehalt

>>> Wir raten auf jeden Fall zu einer Reiserücktrittsversicherung <<<

Bankverbindung:

Wolfgang Dorn, Sparkasse Memmingen IBAN: DE28 7315 0000 0010 6214 64

Anreise ab 16:00 Uhr / Abreise bis 10:30 Uhr